 93
SLANGKOPPELINGEN
Bestelnr Maten
B7405064 50 mm x 6/4”
B740502 50 mm x 2”
B7407664 76 mm x 6/4”
B740762 76 mm x 2”
B7407625 76 mm x 2 1/2”
B740763 76 mm x 3”
B7408964 89 mm x 6/4”
B740892 89 mm x 2”
B7408925 89 mm x 2 1/2”
B740893 89 mm x 3”
B7410864 108 mm x 6/4”
B741082 108 mm x 2”
B7410825 108 mm x 2 1/2”
B741083 108 mm x 3”
B741084 108 mm x 4”
B7413364 133 mm x 6/4”
B741332 133 mm x 2”
B7413325 133 mm x 2 1/2”
B741333 133 mm x 3”
B741334 133 mm x 4”
B741335 133 mm x 5”
B7415964 159 mm x 6/4”
B741592 159 mm x 2”
B7415925 159 mm x 2 1/2”
B741593 159 mm x 3”
B741594 159 mm x 4”
B741595 159 mm x 5”
B741596 159 mm x 6”
Bestelnr Maten
B7505064 50 mm x 6/4”
B750502 50 mm x 2”
B7507664 76 mm x 6/4”
B750762 76 mm x 2”
B7507625 76 mm x 2 1/2”
B750763 76 mm x 3”
B7508964 89 mm x 6/4”
B750892 89 mm x 2”
B7508925 89 mm x 2 1/2”
B750893 89 mm x 3”
B7510864 108 mm x 6/4”
B751082 108 mm x 2”
B7510825 108 mm x 2 1/2”
B751083 108 mm x 3”
B751084 108 mm x 4”
B7513364 133 mm x 6/4”
B751332 133 mm x 2”
B7513325 133 mm x 2 1/2”
B751333 133 mm x 3”
B751334 133 mm x 4”
B751335 133 mm x 5”
B7515964 159 mm x 6/4”
B751592 159 mm x 2”
B7515925 159 mm x 2 1/2”
B751593 159 mm x 3”
B751594 159 mm x 4”
B751595 159 mm x 5”
B751596 159 mm x 6”
BAUER TYPE 75
VROUWELIJK DEEL MET BUITENDRAAD
BAUER TYPE 74
MANNELIJK DEEL MET HAAK & BUITENDRAAD
TYPE BAUER VERZINKT